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Írásbeli kérdés

Kövér László
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

„Mikor kezdődhet meg az M0-s autópálya Magtár utca melletti szakaszánál a zajvédő
fal hiányzó, körülbelül 150 méteres szakaszának kivitelezése?” címmel az egyes

házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése
alapján kérdést kívánok benyújtani Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszter úrhoz .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az M0-s autóút 2008-ban átadott kelet-pesti szektora a XVI . kerület számos utcájának

terheltségét szüntette meg, az M0-s körgyűrű az átmenő forgalmat jelentősen csökkentette . A

Magtár utcai lakókörnyezetben elkészült zajvéd ő fal azonban nem védi kellő módon az ott

élők egészségét, ugyanis a lakókörnyezet egy részénél nem épült zajvédő fal

hozzávetőlegesen 150 méter hosszúságban. Az átadást követően lefolytatott zajméré s
zajhatárérték-túllépéseket állapított meg, az ott tapasztalható zaj egészségre ártalmas .

A XVI. kerület érintett képviselőjeként kérdezem tisztelt miniszter urat, hogy a Magtá r

utcában mintegy 150 méternyi zajvéd ő fal kivitelezése mikor kezdődhet meg, illetve mikorra

várható annak befejezése. Kérném tisztelt miniszter urat, hogy a kivitelezés megkezdéséhez

szükséges lépések megtételére mielőbb sor kerüljön tekintettel arra, hogy a műszaki
beruházáshoz szükséges beavatkozások tervei korábban elkészültek, a műszaki engedél y

rendelkezésre áll. Kérdezem továbbá tisztelt miniszter urat, hogy sikeresen lezárult-e a
közbeszerzési eljárás és mikorra várható az érintett munkaterület kivitelez ő részére történő
átadása, illető leg rendelkezésre állnak-e a szükséges források, uniós és hazai források, mert

amennyiben szükséges, a XVI . kerületi önkormányzat a lehetőségeihez mérten hozzá kívá n

járulni az érintett szakasz finanszírozásához .



Tisztelt Miniszter Úr !

Mindezek alapján kérdezem Öntől :
Mikor kezdődhet meg az M0-s autópálya Magtár utca melletti szakaszán a zajvéd ő fal
hiányzó, mintegy körülbelül 150 méteres szakaszának kivitelezése ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2014 . szeptember 24 .

Tisztelettel :

SzatmáryT hssfóf
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